~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 3..) /2019.

AUTORIA: D ANILO HERBERT ALVES MARTINS

Danilo Herbert Alves Martins, Vereador desta

Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro

das formalidades regimentais INDICA, para que realize o concerto do portão do campo

do BEIRA RIO e também a troca das lâmpadas queimadas.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação é um pedido dos usuários que

reclamam da falta do portão lateral, bem como da falta de algumas lâmpadas queimadas

dos postes que iluminam o campo, afim de ter gastos maiores no futuro, indico a

manutenção do local o quanto antes.

Sala das Sessões José Costa, aos dezessete clias do mês de junho de 2019.

ii ( 17) 3564. l 091 1www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br